

合同编号：_____

(公开招标)

延安市公安局技术侦查及公安网升级运维更新

(三包：公安智慧档案室)二次

合 同 书

甲方：延安市公安局

乙方：陕西今古同文信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等有关规定，为明确甲、乙双方在实施过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商，达成以下合同条款并同意共同遵守。

甲方委托乙方承担延安市公安局技术侦查及公安网升级运维更新（三包：公安智慧档案室）二次，经双方协商一致，达成以下合同条款，以资共同遵守。

一、采购内容：公安智慧档案室，具体采购内容详见采购清单（其中：采购清单十五项：楼体加固部分由乙方进场后根据甲方具体需求，进行二次设计，具体费用采取变更签证，据实结算。其他需要变更的采购内容，由甲乙双方协商确定，据实结算）。

二、交付期：合同签订后 30 日历天

三、项目地点：甲方指定地点

四、合同价款：柒拾肆万捌仟捌佰捌拾元整（¥748880.00 元），（合同清单之外设计变更签证内容，据实结算，最终金额以审计审定价格为准）。

五、付款方式：合同签订后 10 个工作日内，支付合同价款的 30%，计贰拾贰万肆仟陆佰元整（¥224600.00）；项目实施完成初验后 10 个工作日内支付合同总价款的 30%，计贰拾贰万

肆仟陆佰元整（¥224600.00）；项目审计工作完成后10个工作日内，根据审定价格，支付剩余工程款项。

上述费用付款前，乙方需开具发票。

六、质保期

1. 质保期：1年

2. 乙方承诺的保修期起始时间为终验合格次日；

3. 乙方提供货物必须是原品生产的最新产品。

4. 所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

5. 所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

6. 货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

7. 包装要求

7.1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

7.2. 每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

七、运输及方式

设备必须为原厂包装运输，运输及安装方式由乙方自行选择（运输、安装费已包含在合同总价内）。

八、验收：

1. 所有货物(货物)安装、调试完毕，正常使用 10 个日历日后，由甲方进行验收（最终验收），合格后签发《终验合格单》；

2. 验收不合格的中标单位，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，甲方可提出索赔或解除供货合同，由此带来的一切后果由乙方承担，甲方将把中标资格授予评审排序下一名的投标单位或重新组织采购；

3. 验收依据

- (1) 合同文本及合同补充文件（条款）；
- (2) 货物（产品）售后服务承诺函；
- (3) 合同货物清单；

(4) 货物安装调试完毕后，乙方必须安排技术人员对使用单位的货物管理人员进行维护保养方面的技能培训。

九、合同实施：

1. 若因乙方原因未能在交货期内完成合同规定的义务，由此对甲方造成的延误和一切损失，由乙方承担和赔偿。

2. 履行本协议过程中，发生人身安全、财产事故及造成第三人损害均由乙方负责并承担相关费用。

十、违约责任：

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行；
2. 未按合同要求提供的货物质量不能满足技术要求，甲方有权解除合同，并对乙方违约行为进行追究，乙方应退回所收款项，并按照合同价 30% 承担违约责任，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

十一、其他事项

1. 招标文件、投标文件、评审资料、国家相应的标准、规范等为合同的重要组成部分。
2. 合同中其他未尽事宜由甲乙双方协商解决，并作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。招标文件是本合同组成部分，有关技术参数和质量标准以投标文件为准。
3. 合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地的人民法院提请诉讼。
4. 本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式四份，甲方两份、乙方两份，合同经甲乙双方签字、盖章后生效。

甲 方	乙 方
(盖章)	 (盖章)
地址:	地址: 陕西省西安市高新区锦业二路 翠尚府北区 8 幢 3 单元 1802
邮编:	邮编:
法定代表人 (签字或盖章): 吕大伟	法定代表人 (签字或盖章): 孙永如
被授权代表 (签字):	被授权代表 (签字): 吕美奇
电话:	电话: 19916200189
开户银行:	开户银行: 民生银行西安高新开发区 支行
帐号:	帐号: 154331351
日期: 2025年7月2日	日期: 2025年7月2日

延安市公安局技术侦查及公安网升级运维更新

(三包：公安智慧档案室) (二次) 采购清单

序号	产品名称	品牌	型号(规格)	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
一、智慧库房安全环境保护管理平台							
1	智慧库房安全环境保护管理平台	钢之杰	V3.0	1/套	105000.00	105000.00	
2	专业服务器	清华同方	H880	1/套	8500.00	8500.00	
3	显示器	清华同方	23.8	1/套	1200.00	1200.00	
4	中央控制展示系统	小米	A55	1/套	3500.00	3500.00	
5	嵌入式采集 EMU	钢之杰	GZI-KZQ-03	1/套	7500.00	7500.00	
6	智能区域控制屏	钢之杰	GZI-KZQ-01	1/套	7800.00	7800.00	
7	短信报警云服务平台	钢之杰	V1.0	1/套	3300.00	3300.00	
8	短信报警器	钢之杰	GZI-ZDJ-02	1/套	1500.00	1500.00	
9	信号传输模块	绿联	HDMI 2.0	1/套	350.00	350.00	
10	网络机柜	卓越	ZY-6622	1/套	1200.00	1200.00	
11	交换机	TP-LINK	TL-SG2016MP	1/台	1100.00	1100.00	
二、恒温监控系统							
1	3P 空调	奥克斯	KFR-72LW	2/台	7500.00	15000.00	
2	空调控制器	钢之杰	GZI-KT02	2/个	850.00	1700.00	
3	智能安全环境恒温监控接口	钢之杰	V1.0	1/套	6800.00	6800.00	
三、恒湿监控系统							

1	除湿加湿一体机	钢之杰	GZJ-HS120	1/台	25000.00	25000.00	
2	移动水车	钢之杰	GZJ-C90	1/台	4500.00	4500.00	
3	除湿加湿一体机控制模块	钢之杰	GZJ-WZH01	1/个	3200.00	3200.00	
4	智能安全环境恒湿监控接口	钢之杰	V1.0	1/套	1750.00	1750.00	
四、漏水监测系统							
1	漏水传感器	钢之杰	IVG-2	1/个	2500.00	2500.00	
2	漏水控制模块	钢之杰	GZJ-WZH02	1/个	1390.00	1390.00	
3	智能安全环境漏水监控接口	钢之杰	V1.0	1/套	1000.00	1000.00	
五、温湿度检测系统							
1	温湿度模块	钢之杰	GZJ-WD10	3/个	850.00	2550.00	
2	智能安全环境温湿度监控接口	钢之杰	GZJ-WZH03	1/套	5600.00	5600.00	
六、门禁管理系统							
1	出门按钮	国产	定制	1/台	50.00	50.00	
2	门禁控制模块	国产	定制	1/个	600.00	600.00	
3	智能身份验证终端	大华	K71-F	1/套	3300.00	3300.00	
4	门禁锁	国产	定制	1/台	450.00	450.00	
5	智能安全门禁监控接口	钢之杰	V1.0	1/套	6500.00	6500.00	
七、视频图像监控系统							
1	红外半球摄像头	天地伟业	TC-C52MN 配置:I3/A/E/Y/M/ZX	6/个	680.00	4080.00	
2	硬盘录像机	天地伟业	TC-R1220 配置:I/B/N/V2.0	1/台	1500.00	1500.00	
3	硬盘	希捷	监控级 6TB	2/套	1100.00	2200.00	

4	智能安全视频监控接口	钢之杰	V1.0	1/套	6500.00	6500.00	
5	POE 交换机	TP-LINK	TL-SG2016MP	1/套	1500.00	1500.00	
八、红外监测系统							
1	防盗报警器	钢之杰	GZJ-HB10	1/个	380.00	380.00	
2	采集模块	钢之杰	GZJ-WZH04	1/个	2850.00	2850.00	
3	防盗报警监测系统软件接口	钢之杰	V1.0	1/套	4500.00	4500.00	
九、其他							
1	辅材及线路安装	国产	国标	1/批	10000.00	10000.00	
2	硬件集成	国产	国标	1/项	10000.00	10000.00	
十、柜式七氟丙烷气体灭火系统							
1	气体灭火控制器	泰和安	TX3042D	1/套	3880.00	3880.00	
2	点型感烟探测器	泰和安	JTY-GM-TX3100D	4/个	90.00	360.00	
3	点型感温探测器	泰和安	JTM-ZDM-TX3100B	6/个	120.00	720.00	
4	声光报警器	泰和安	TX3308	2/个	150.00	300.00	
5	紧急启停按钮	泰和安	TX3157A	1/套	280.00	280.00	
6	放气指示灯	泰和安	TX3317	1/套	200.00	200.00	
7	输入输出模块	泰和安	TX3211	2/套	280.00	560.00	
8	150L 柜式七氟丙烷气体灭火装置	柏跃消防	GQQ150/2.5	2/套	8500.00	17000.00	
9	七氟丙烷灭火剂	柏跃消防	HFC-227EA	276/kg	105.00	28980.00	
10	0.1 泄压装置	旭峰	XFXK-0.12-J-XF	1/套	980.00	980.00	
11	安装调试费	钢之杰	合格	1/项	1500.00	1500.00	
十一、库房办公家具及办公设备							

1	整理桌、椅	国产	定制	15/张	900.00	13500.00	
		国产	定制	11/把	480.00	5280.00	
2	电脑	清华同方	H880	6/台	5000.00	30000.00	
3	高速扫描仪	柯达	S2080W	2/台	6500.00	13000.00	
4	复印打印一体机	惠普	128fp	1/台	2800.00	2800.00	
5	保密柜	志派	B-008	2/组	3500.00	7000.00	
6	智能密集架	钢之杰	定制	160.9/m ³	1100.00	176990.00	
7	重型货架	钢之杰	定制	7/组	1500.00	10500.00	
十二、全屋除甲醛							
1	双流区全屋除甲醛	国产	合格	1/批	15000.00	15000.00	
十三、档案数字化扫描							
1	档案扫描服务	国产	合格	320000/页	0.20	64000.00	
十四、封窗及形象墙							
1	石膏板隔墙封窗户	现场加工	国产	1/批	7500.00	7500.00	
2	墙面腻子及乳胶漆	现场加工	国产	1/批	8000.00	8000.00	
3	石膏板隔墙文化墙	现场加工	定制	1/批	4500.00	4500.00	
4	文化墙设计及制作	现场加工	定制	1/批	6500.00	6500.00	
十五、楼体加固（二次设计）							
1	档案室楼板加固	现场施工	定制	144/m ²	300.00	43200.00	
2	施工费	国产	合格	1/项	20000.00	20000.00	
合计	大写：柒拾肆万捌仟捌佰捌拾元整			小写：748880 元			